
Zarządzenie Nr 1/2019

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Nędzy

z dnia 02.01.2019 r.

w sprawie: wprowadzenia planu finansowego Samorządowej Instytucji Kultury p.n.
Gminne Centrum Kultury w Nędzy na rok 2019.

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
 i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tekst jednolity: Dz.U. 2018 poz. 1983).

Zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam plan finansowy na rok 2019 dla Gminnego Centrum Kultury w Nędzy zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Część  opisową  do  Planu  Finansowego  Samorządowej  Instytucji  Kultury  p.n.  Gminne
Centrum Kultury w Nędzy na rok 2019 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2019 
Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Nędzy 

z dnia 02.01.2019 r. w sprawie: wprowadzenia planu finansowego 
Samorządowej Instytucji Kultury 

p.n. Gminne Centrum Kultury w Nędzy na rok 2019.

Cześć opisowa do Planu Finansowego
Samorządowej Instytucji Kultury

p.n. Gminne Centrum Kultury w Nędzy
na rok 2019

I PRZYCHODY: 392 132,24 zł
1. Dotacje z budżetu Państwa lub budżetów jednostek samorządu terytorialnego: 264 275,00 
zł
2. Przychody z prowadzonej działalności: 45 000,00 zł,  w tym:

 Przychody ze składek zespołów Łężczok i Zara: 8 000 zł

 Przychody ze  składek UTW: 1 000 zł

 Przychody własne GCK: 36 000 zł

3. Przychody tytułu umowy o dofinansowanie Mikroprojektu Typu „C” p.n. „Być fit,  być
zdrowym – nawiązanie współpracy między GCK w Nędzy i Gminą Velke Hostice” w ramach
Programu Współpracy Transgranicznej  Interreg V-A Republika Czeska-Polska (Umowa nr
PL102/1573/2018/INT): 82 857,24 zł.

II KOSZTY: 308 275,00 zł
1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 265 059,00 zł

a) Z dotacji: 245 059,00 zł, w tym:

 Wynagrodzenia osobowe i składki od nich naliczane: 139 123,00 zł

 Wynagrodzenia bezosobowe: 102 379,00 zł

 Świadczenia urlopowe: 3 557,00 zł

b) Z przychodów własnych: 20 000,00 zł, w tym:

 Wynagrodzenia bezosobowe: 20 000,00 zł

2. Zakup towarów i usług: 38 216,00 zł

a) Z dotacji: 16 216,00 zł, w tym:

 Usługi telefoniczne i Internet: 2 400,00 zł 



 Materiały i usługi dla zespołów tanecznych Łężczok i Zara: 1 816,00 zł

 Programy księgowe: 2 000,00 zł

 Wydatki związane z działalnością UTW: 1 500,00 zł

 Opłaty bieżące: 3 500,00 zł

 Wydatki na działalność filii GCK: 5 000,00 zł

b) Z przychodów własnych: 22 000,00 zł, w tym:

 Materiały i usługi dla zespołów tanecznych Łężczok i Zara: 8 000 zł

 Wydatki związane z działalnością UTW: 1 000,00 zł

 Opłaty za prowadzenie kont: 700, 000 zł

 Materiały i usługi związane z działalnością kulturalną: 9 300,00 zł

 Zakup sprzętu biurowego: 3 000,00 zł

3. Pozostałe koszty: 5 000,00 zł

a) Z dotacji: 3 000,00

W tym: ryczałty, delegacje, szkolenia, kursy, wkład własny do projektów

b) Z przychodów własnych: 2 000,00 zł 

W tym: szkolenia, kursy.

Płatności odsetkowe wynikające z zaciągniętych zobowiązań: 0,00 zł

Środki na wydatki majątkowe: 0,00 zł

Środki  przyznane innym podmiotom: 0,00 zł

Stan zobowiązań na początek okresu: 87 385,45 zł, w tym:
 Z tytułu pożyczki p.n. „Być fit, być zdrowym – nawiązanie współpracy między GCK w 

Nędzy i Gminą Velke Hostice” z budżetu JST (Umowa nr GCK/1/2018): 82 857,24 zł

 Składki z wynagrodzeń za grudzień 2018 r., w tym:  

podatek: 142,00 zł, ZUS: 4 313,49 zł

 Faktura z PGE: 72,72 zł

Stan zobowiązań na koniec okresu: 0,00 zł
Stan należności na początek okresu: 22,10 zł

 Z tytułu oczekiwanego zwrotu nadpłaconej faktury w 2018 r.: 22,10 zł

Stan należności na koniec okresu: 0,00 zł
Stan środków pieniężnych na początek okresu: 3 850,85 zł, w tym:

 Środki zgromadzone na rachunku bieżącym GCK (przychody własne): 3125,32 zł



 Środki na rachunku zespołu Łężczok (składki): 149,02 zł

 Środki na rachunku projektu „Być fit, być zdrowym…”(pożyczka): 576,51 zł

Stan środków pieniężnych na koniec okresu: 344,74 zł
 Z przychodów z prowadzonej działalności: 344,74 zł

Nędza, 02.01.2019 r.



Dział 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Rozdz 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wyszczególnienie PLAN OGÓŁEM

I. PRZYCHODY 392 132,24

Przychody z prowadzonej działalności 45 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu gminy 264 275,00

Przychody z tytułu umowy o dofinansowanie projektu p.n. "Być fit, być zdrowym…" z Programu 

Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Republika Czeska-Polska 82 857,24

II. KOSZTY 308 275,00

Koszty, w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (z dotacji) 245 059,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (ze środków własnych) 20 000,00

Zakup towarów i usług  (z dotacji ) 16 216,00

Zakup towarów i usług  (ze środków własnych) 22 000,00

Płatności odsetkowe wynikające z zaciągniętych zobowiązań 0,00

Pozostałe koszty (z dotacji ) 3 000,00

Pozostałe koszty (ze środków własnych ) 2 000,00

Pozostałe koszty (amortyzacja) 0,00

Środki na wydatki majątkowe 0,00

Środki  przyznane innym podmiotom 0,00

Wynik finansowy (przychody minus koszty) 83 857,24

Stan należności:

na początek okresu 22,10

na koniec okresu 0,00

Stan zobowiązań:

na początek okresu 87 385,45

na koniec okresu 0,00

Stan środków pieniężnych:

na początek okresu 3 850,85

na koniec okresu 344,74

Nędza, dn. 02.01.2019 r.

PLAN FINANSOWY SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY                                                                                                                              

P.N. GMINNE CENTRUM KULTURY W NĘDZY NA 2019 ROK

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2019 Dyrektora 

Gminnego Centrum Kultury w Nędzy z dnia 

02.01.2019 r. w sprawie: wprowadzenia planu 

finansowego Samorządowej Instytucji Kultury p.n. 

Gminne Centrum Kultury w Nędzy na rok 2019.


